MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 090_CBT IFSP DE 31 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 0139/2021, de 13 de dezembro de
2021, que designou servidores para constituírem a Comissão de Sustentabilidade do Campus
Cubatão.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor Sergio Roberto Holloway Escobar - CB202757, como
presidente da Comissão de Sustentabilidade do Campus Cubatão que permanece com a mesma
composição, a saber:

● Sergio Roberto Holloway Escobar - CB202757
● Claudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795
● Elisangela Maria de Souza - CB211758
● Gisela de Barros Alves Mendonça - CB090128
● Leandro Fabricio Campelo - SZ206982
● Wellington de Lima Silva - SP081875

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 090/2023
Página 1

		2023-06-01T12:09:47-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897